



Zielona Góra 25-02-2015 r.

Dotyczy: postępowania 4/P/2015 na są roboty budowlane dotyczące remontu i adaptacji pomieszczeń w budynku Poradni Specjalistycznej w celu dostosowania ich do potrzeb Oddziału Terenowego w Żarach należącego do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Zielonej Górze.

**Pytanie 1.**

Czy inwestor mógłby jednoznacznie określić, z czego mają być wykonane posadzki w gabinecie lekarskim, sali pobrań, magazynie próbek, pomieszczeniu na odpady medyczne oraz w pomieszczeniu sanitarnym, gdyż zapis, że z „materiałów nienasiąkliwych, odpornych na płyny do dezynfekcji z cokolikiem systemowym pozwalającym na bezspoinowe połączenie ze ścianami”, powielany poczynając od projektu poprzez STWiOR a kończąc na przedmiarze nie pozwala na precyzyjny, zgodny z oczekiwaniami inwestora dobór technologii i sporządzenia porównywalnej z innymi oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Posadzki mogą być wykonane np. z wykładziny obiektowej PCV dopuszczonej do stosowania w obiektach służby zdrowia.

**Pytanie 2.**

Wg zestawienia stolarki krata rolowana o wys. 1.85 cm, co ogranicza wys. przejścia do tej wysokości – czy tak ma być i będzie to zgodne z warunkami technicznymi?

**Odpowiedź:**

Krata opuszcza się do wysokości blatu. Przejście ma, więc wysokość 185 cm+80 cm razem 265 cm.

**Pytanie 3.**

Proszę o wyjaśnienie zakresu wyceny poz. 1.5 i 1.6 przedmiaru robót instalacji wody zimnej i ciepłej w zakresie: czy dotyczą jednego czy też 2 hydrantów?, jeżeli jednego to skąd odrębnie wymiana szafki? jaka długość węża gaśniczego? gdzie mają być zainstalowane - brak w P.B.

**Odpowiedź:**

W poz. 1.5 jest wymiana zaworu i węża w szafce, w poz. 1.6 wymiana szafki hydrantowej - zgodnie z częścią kosztorysową opracowania. Zgodnie z częścią opisową projektu pkt. 9.1 instalacja wodociągowa, podana jest informacja: hydrant fi 25 mm z węzłem półsztywnym o dł. 30 m. Jest to wymiana istniejącego hydrantu zlokalizowanego w rejonie remontowanych pomieszczeń.

**Pytanie 4.**

Uchwyty dla niepełnosprawnych z al. + nylon oraz z nierdzewki w jednym pomieszczeniu – czy to nie jest błąd?

**Odpowiedź 4.**

Uchwyty występują tylko w komunikacji.

**Zatwierdzam**

*Z-ca Dyrektora*  
**Z-ca DYREKTORA**  
Krwiolecznictwa